

CC.

## Forslag til Lov

om

### Tillæg til Postlov Nr. 288 af 9. Maj 1919.

(Fremsat i Folketinget den 22. Juli 1919 af Minister for offentlige Arbejder  
*Hassing Jørgensen*).

#### § 1.

I de i Postlov Nr. 288 af 9. Maj 1919 fastsatte Takster foretages følgende Ændringer:

§ 15 I. a. For frankerede Brevforsendelser.

1. Breve: indenfor et enkelt Lokalportoomraade:

„7“ ændres til „10“.

„30“ — - „40“.

udover et enkelt Lokalportoomraade:

„10“ ændres til „15“.

„40“ — - „60“.

2. Enkelte Brevkort: „5“ ændres til „7“ og „7“ ændres til „10“.

3. Brevkort med betalt Svar: „10“ ændres til „14“ og „14“ ændres til „20“.

II. a. For frankerede Pakker.

Indenfor Lokalportoomraadet:

„20“ ændres til „30“.

„30“ — - „40“.

„40“ — - „50“.

„40“ — - „50“.

„20“ — - „30“.

Udover Lokalportoomraadet:

„30“ ændres til „40“.

„40“ — - „50“.

„50“ — - „60“.

„50“ — - „60“.

„20“ — - „30“.

d. „40“ — - „50“.